УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

05 марта  2015г.                   г. Минеральные Воды                        №

Об утверждении Порядка  организации отдыха и оздоровления детей Минераловодского муниципального района в 2015 году

В целях  эффективного, в полном объёме,  использования средств, предназначенных, для организации отдыха и оздоровления детей и подростков, в том числе, находящихся в трудной жизненной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок  организации отдыха и оздоровления детей Минераловодского муниципального района в 2015году (далее Порядок)
2.Руководителям образовательных организаций , осуществляющих организацию отдыха и оздоровления детей Минераловодского муниципального района неукоснительно следовать Порядку в практической деятельности .
3.Руководителю планового отдела  (Гаврикова Е.А.)обеспечить своевременное финансирование  мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей .
4. Руководителю  отдела учета и отчетности – главному бухгалтеру (Михайлова И.В.)обеспечить плановый контроль за расходованием финансовых средств .
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образованием Король О.И.

Начальник управления образования                                    В.Г. Радкевич

Король О.И.
6-48-66